股票代码：600159         股票简称：大龙地产         编号：2016-019

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于公司完成营业执照、组织机构代码证、税务登记证

“三证合一”的公告

根据《国务院办公厅加快推进“三证合一”登记制度改革的

意见》(国办发[2015]50 号)及《工商总局等六部门关于贯彻落

实<国务院办公厅关于加快推进“三证合一”等级制度改革的意

见>的通知》(工商企注字[2015]121 号)等相关文件的要求，北

京市大龙伟业房地产开发股份有限公司(以下简称“公司”) 已

于近日对原营业执照（注册号：110000009246615）、组织机构代

码证（注册号： 78395432-8 ）、税务登记证（注册号：

110113783954328）向北京市工商行政管理局申请换发了“三证

合一”的新营业执照，合并后公司统一社会信用代码为

91110000783954328P。

公司营业执照其他登记项目未发生变更。

特此公告。

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

董  事  会

 二〇一六年四月二十日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

	OLE_LINK1